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6,5 km Volkslauf | Frauen

11. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 06.07.2024

vr-charity-lauf.de

175 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W35 768 PLATTNER Franziska 1985 TSV Aidenbach --- 1.    00:26:32.48

2. 1. W 1081 WEBER Alexandra 2001 LAC Arnstorf 1978 e.V. +4:09.34 2.    00:30:41.82

3. 1. W30 595 LASKI Victoria 1993 SVG Ruhstorf +4:28.10 3.    00:31:00.58

4. 1. W40 1073 WALTON Christine 1984 VR-Bank Rottal-Inn eG +4:40.13 4.    00:31:12.61

5. 1. W50 233 ENGL Andrea 1974 Kindertagesstätte Maria Ward +5:02.53 5.    00:31:35.01

6. 2. W 749 PETER Alina 1998 BRK Kreisverband Rottal-Inn +5:32.92 6.    00:32:05.40

7. 1. W45 1151 KLEINER Doris 1979 TSV Triftern Lauftreff +5:47.95 7.    00:32:20.43

8. 3. W 363 HAFNER Jana 2003 KLJB Hebertsfelden +6:06.90 8.    00:32:39.38

9. 1. WJU 18 / 20 436 HOFBAUER Sandra 2005 Djk Pörndorf +6:40.55 9.    00:33:13.03

10. 2. W30 972 SPORRER Heike 1993 Lindner Gruppe +7:14.99 10.    00:33:47.47

11. 1. WJU 16 536 KIRCHBERGER Ida 2010 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +7:45.68 11.    00:34:18.16

12. 4. W 1025 TÄNDLER Anna 2002 Spielmanns- und Fanfarenzug Eggenfelden +7:51.15 12.    00:34:23.63

13. 2. W40 504 KALTENBERGER Kerstin 1981 DJK-SV Taubenbach +8:00.44 13.    00:34:32.92

14. 5. W 720 OBERBAUER Lisa 1996 +8:22.17 14.    00:34:54.65

15. 6. W 776 POLLERSPÖCK Melanie 1995 SC Gollerbach +8:29.08 15.    00:35:01.56

16. 2. W45 763 PLANK Birgit 1978 Arnstorfer LG e.V. +8:31.47 16.    00:35:03.95

17. 7. W 1156 HABERGER Juliane 1996 Skiclub Wurmannsquick +8:41.68 17.    00:35:14.16

18. 3. W40 328 GRASHUBER Melanie 1981 DJK-SV Taubenbach +8:47.47 18.    00:35:19.95

19. 8. W 744 PAULI Amalie 2002 TV Eggenfelden powerd by Die Continental +9:09.49 19.    00:35:41.97

20. 9. W 162 CHALTIKYAN Maria Georgia 2004 TuS 1860 Pfarrkirchen +9:12.13 20.    00:35:44.61

21. 2. W35 1080 WAXENBERGER Birgit 1986 RV Sturmvogel +9:18.76 21.    00:35:51.24

22. 3. W35 832 RINNER Carolin 1986 Ingenieurbüro Rinner GmbH +9:21.44 22.    00:35:53.92

23. 3. W30 97 BENDIG Mara 1994 +9:30.57 23.    00:36:03.05

24. 10. W 585 LACKNER Eva 1998 LacknerHolzbau +9:32.67 24.    00:36:05.15

25. 11. W 73 BACHMAIER Sofie 2003 +9:34.11 25.    00:36:06.59

26. 12. W 572 KREIPL Veronika 1997 LAC Arnstorf 1978 e.V. +9:41.79 26.    00:36:14.27

27. 1. W55 1057 VENUS Christine 1967 Arnstorfer LG e.V. +10:23.28 27.    00:36:55.76

28. 4. W30 1160 RUPPRICH Sandra 1990 +10:23.33 28.    00:36:55.81

29. 4. W40 518 KASTLMEIER Martina 1984 VR-Bank Rottal-Inn eG +10:31.10 29.    00:37:03.58

30. 5. W30 1034 THALLINGER Sabrina 1991 Vasitzgruam Buam +11:02.46 30.    00:37:34.94

31. 3. W45 941 SEIBOLD Doris 1977 TC Malgersdorf +11:16.63 31.    00:37:49.11

32. 2. W50 275 FRIEDLMEIER Claudia 1971 TC Unterrohrbach +11:23.88 32.    00:37:56.36

33. 4. W45 1165 BAUMGARTNER Ulrike 1975 TU ES! e.V. +11:24.19 33.    00:37:56.67

34. 13. W 336 GRIEBL Anna-Lena 2000 +11:24.96 34.    00:37:57.44

35. 5. W45 843 ROTH Simone 1976 +11:45.87 35.    00:38:18.35

36. 14. W 339 GRIEBL Teresa 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +11:47.98 36.    00:38:20.46

37. 2. WJU 18 / 20 434 HOFBAUER Karin 2005 Djk Pörndorf +12:03.26 37.    00:38:35.74

38. 6. W45 1203 SCHLIER Christine 1978 SV Mitterskirchen +12:07.75 38.    00:38:40.23

39. 5. W40 440 HOFER Susanne 1981 Lindner Gruppe +12:30.18 39.    00:39:02.66

40. 4. W35 616 LIEBL Susanne 1985 Kangatraining Rottal-Inn +12:43.08 40.    00:39:15.56

41. 6. W30 803 RAUCH Christina 1992 Lindner Gruppe +12:52.56 41.    00:39:25.04

42. 15. W 960 SOMMERSTORFER Sophia 2004 Alpenverein Pfarrkirchen +12:52.63 42.    00:39:25.11

43. 16. W 1176 WEBECK Jennifer 1996 VR-Bank Rottal-Inn +12:55.13 43.    00:39:27.61

44. 2. WJU 16 352 HAAS Katharina 2009 SC Gollerbach +13:00.10 44.    00:39:32.58

45. 5. W35 191 DULDINGER Nicole 1985 VR-Bank Rottal-Inn eG +13:03.54 45.    00:39:36.02

46. 6. W40 370 HAIDER Stefanie 1982 ROMI Fitness +13:08.27 46.    00:39:40.75

47. 1. W60 271 FRAUNHOFER Roswitha 1961 Obst und Gartenbauverein Neukirchen +13:23.15 47.    00:39:55.63

48. 7. W40 354 HAAS Stephanie 1984 ROMI Fitness +13:24.24 48.    00:39:56.72

49. 7. W30 245 FELIXBERGER Eva 1990 TUS Neuhofen +13:24.59 49.    00:39:57.07

50. 17. W 179 DIEDLER Bianca 1996 Praxis Sprenzinger +13:25.18 50.    00:39:57.66

51. 18. W 1027 TARTLER Jessica 1998 +13:31.33 51.    00:40:03.81

52. 3. WJU 18 / 20 362 HAFNER Anna 2006 +13:34.01 52.    00:40:06.49

53. 4. WJU 18 / 20 1219 GRABER Sophia 2008 FFW Laimbach +13:34.34 53.    00:40:06.82

54. 5. WJU 18 / 20 365 HAFNER Johanna 2006 +13:47.73 54.    00:40:20.21

55. 6. W35 836 ROMBACH Nina 1987 ROMI Fitness +13:47.78 55.    00:40:20.26

56. 3. W50 1147 KREUZEDER Anita 1972 Laumer Bautechnik GmbH +13:49.28 56.    00:40:21.76
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57. 8. W30 598 LAUMER Antonie 1990 ROMI Fitness +13:53.52 57.    00:40:26.00

58. 7. W45 431 HOFBAUER Christina 1976 +13:59.54 58.    00:40:32.02

59. 2. W60 207 EDER Liesbeth 1963 Tri-Team Triftern +14:07.81 59.    00:40:40.29

60. 9. W30 435 HOFBAUER Martina 1990 Bergschützen Voglarn +14:10.75 60.    00:40:43.23

61. 8. W40 342 GRUBER Andrea 1980 TU ES! e.V. +14:11.99 61.    00:40:44.47

62. 9. W40 664 MATZINGER Sylvia 1980 TSV Neumarkt-Sankt Veit +14:33.03 62.    00:41:05.51

63. 8. W45 666 MATZNER Katrin 1978 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +14:41.87 63.    00:41:14.35

64. 4. W50 477 HUBER Martina 1971 Obst und Gartenbauverein Neukirchen +14:45.29 64.    00:41:17.77

65. 19. W 1154 ATTENBERGER Katrin 2001 TUS Neuhofen +14:59.91 65.    00:41:32.39

66. 10. W40 216 EICHINGER Christine 1981 BRK Kreisverband Rottal-Inn +14:59.96 66.    00:41:32.44

67. 3. W60 968 SPIRKL Erika 1963 +15:01.03 67.    00:41:33.51

68. 11. W40 1104 WIECK Alina 1983 Haus Katharinenstift gGmbH +15:02.38 68.    00:41:34.86

69. 9. W45 1155 TAMAS Viktoria 1979 +15:11.77 69.    00:41:44.25

70. 1. W70 329 GRASMANN Edith 1952 SVG Ruhstorf +15:13.28 70.    00:41:45.76

71. 10. W30 19 AIGNER Verena 1993 Lindner Gruppe +15:19.59 71.    00:41:52.07

72. 1. W65 470 HUBER Doris 1958 BRK Kreisverband Rottal-Inn +15:24.30 72.    00:41:56.78

73. 11. W30 1119 WIMMER Sabrina 1994 stela Group +15:25.33 73.    00:41:57.81

74. 4. W60 84 BAUER Doris 1960 TSV Triftern Damengymnastik +15:34.10 74.    00:42:06.58

75. 10. W45 880 SCHIFFNER Manuela 1975 DJK-SF-Reichenberg +15:36.93 75.    00:42:09.41

76. 12. W40 558 KOTTINGER Christine 1984 TSV Neumarkt-Sankt Veit +15:38.52 76.    00:42:11.00

77. 12. W30 235 ENTHOLZNER Kristina 1991 ROMI Fitness +15:45.09 77.    00:42:17.57

78. 13. W40 47 ANGERER Kathrin 1983 TSV Neumarkt-Sankt Veit +15:48.71 78.    00:42:21.19

79. 2. W55 837 ROSENBERGER Maria 1966 TSV Triftern Damengymnastik +15:51.85 79.    00:42:24.33

80. 14. W40 102 BIBERGER Susanne 1981 TSV Neumarkt-Sankt Veit +16:09.01 80.    00:42:41.49

81. 11. W45 547 KOHLBECK Lisa 1975 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +16:17.76 81.    00:42:50.24

82. 12. W45 993 STASIK Angelika 1975 Arnstorfer LG e.V. +16:24.25 82.    00:42:56.73

83. 3. W55 25 ALBERSDÖRFER Gabi 1967 Arnstorfer LG e.V. +16:49.72 83.    00:43:22.20

84. 7. W35 745 PAULUS Martina 1985 SSV Lengsham +16:50.52 84.    00:43:23.00

85. 20. W 747 PENZKOFER Theresa 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +16:54.02 85.    00:43:26.50

86. 21. W 276 FRIEDRICH Lisa 2002 Ingenieurbüro Rinner GmbH +17:10.31 86.    00:43:42.79

87. 13. W30 791 PRONIN Angelina 1991 Kellhuber GmbH +17:34.89 87.    00:44:07.37

88. 15. W40 397 HASREITER Kathrin 1983 ROMI Fitness +17:38.15 88.    00:44:10.63

89. 16. W40 798 RABENBERGER Anna 1984 Grundschule Eggenfelden +17:45.91 89.    00:44:18.39

90. 17. W40 902 SCHMÖLLER Claudia 1980 Elternbeirat Kita Maria Ward +17:55.02 90.    00:44:27.50

91. 18. W40 92 BAYER Veronika 1983 Elternbeirat Kita Maria Ward +17:55.06 91.    00:44:27.54

92. 22. W 546 KÖGL Catharina 1997 Narrenkobel Pfarrkirchen +17:59.01 92.    00:44:31.49

93. 23. W 999 STEINER Julia 1996 +17:59.18 93.    00:44:31.66

94. 24. W 876 SCHEUNGRAB Verena 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +18:04.60 94.    00:44:37.08

95. 4. W55 708 NEBAUER Angela 1969 +18:07.00 95.    00:44:39.48

96. 25. W 413 HELD Julia 2001 +18:10.39 96.    00:44:42.87

97. 26. W 394 HASMANN Tanja 2004 +18:12.66 97.    00:44:45.14

98. 27. W 854 SALLER Laura 1997 +18:13.24 98.    00:44:45.72

99. 5. W55 1031 THALHAMMER Birgit 1967 +18:14.37 99.    00:44:46.85

100. 6. W55 378 HANNECKER Angelika 1968 Lindner Gruppe +18:16.97 100.    00:44:49.45

101. 13. W45 557 KÖSTLER Sylvia 1979 Alpenverein Pfarrkirchen +18:17.42 101.    00:44:49.90

102. 14. W30 937 SEDLATSCHEK Verena 1991 +18:21.76 102.    00:44:54.24

103. 14. W45 967 SPIRKL Anita 1977 TSV Neumarkt-Sankt Veit +18:36.26 103.    00:45:08.74

104. 19. W40 554 KOSKOWSKI Sabrina 1980 DJK-SSV Dietersburg +18:37.61 104.    00:45:10.09

105. 5. W50 466 HOUWERS Manuela 1974 TUS Neuhofen +18:45.06 105.    00:45:17.54

106. 28. W 777 POLLERSPÖCK Sophia 1999 SC Gollerbach +18:48.70 106.    00:45:21.18

107. 2. W65 891 SCHMID Hedi 1958 +18:53.52 107.    00:45:26.00

108. 3. WJU 16 1163 EICHENSEER Ida 2009 +18:56.71 108.    00:45:29.19

109. 5. W60 295 GEBLER Helga 1963 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +18:57.38 109.    00:45:29.86

110. 15. W45 103 BICHLMAIER Isabel 1977 TSV Neumarkt-Sankt Veit +18:57.87 110.    00:45:30.35

111. 20. W40 600 LAZARUS Heidi 1982 GeniÖl +19:12.44 111.    00:45:44.92

112. 15. W30 1000 STEINER Lydia 1990 +19:24.61 112.    00:45:57.09

113. 29. W 112 BLINDENEDER Anna-Lena 2002 +19:32.88 113.    00:46:05.36

114. 21. W40 289 GASE Claudia 1983 +19:33.86 114.    00:46:06.34

115. 30. W 1053 URNAUER Jennifer 2001 +19:35.50 115.    00:46:07.98
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116. 22. W40 577 KROISS Viktoria 1984 Ski-Club Niedertaufkirchen +19:45.33 116.    00:46:17.81

117. 3. W65 649 MAIER Brigitta 1959 TSV Neumarkt-Sankt Veit +20:07.65 117.    00:46:40.13

118. 31. W 736 PABLE Julia 1998 Die 4 lustigen 5 +20:09.05 118.    00:46:41.53

119. 32. W 401 HAUSLADEN Sarah 2004 Die 4 lustigen 5 +20:09.10 119.    00:46:41.58

120. 6. W50 1201 TÄNDLER Ulrike 1972 Spielmannszug Eggenfelden +20:26.11 120.    00:46:58.59

121. 33. W 255 FISCHER Kathrin 1999 Feuerwehr Eggenfelden +20:39.66 121.    00:47:12.14

121. 33. W 1199 FISCHER Stefanie 1998 +20:39.66 121.    00:47:12.14

123. 8. W35 788 PRITZ Bettina 1988 Djk Pörndorf +20:44.98 123.    00:47:17.46

124. 23. W40 509 KAMPFL Katharina 1983 +20:49.39 124.    00:47:21.87

125. 35. W 371 HALBINGER Anne 2001 Feuerwehr Eggenfelden +21:11.15 125.    00:47:43.63

126. 36. W 1013 STRASSER Madelaine 1997 Feuerwehr Eggenfelden +21:11.74 126.    00:47:44.22

127. 37. W 234 ENGL Isabell 1996 Kindertagesstätte Maria Ward +21:17.67 127.    00:47:50.15

128. 38. W 261 FLEISCHMANN Christina 1997 +21:20.06 128.    00:47:52.54

129. 4. WJU 16 322 GÖTTL Marie 2010 FFW Laimbach +21:21.87 129.    00:47:54.35

130. 39. W 408 HEIGL Miriam 1995 +21:22.72 130.    00:47:55.20

131. 24. W40 26 ALBRECHT Sabrina 1981 BSZ Pfarrkirchen +21:23.46 131.    00:47:55.94

132. 7. W55 1189 AHLBORN Maria 1967 Triple Brosdorf +21:29.67 132.    00:48:02.15

133. 9. W35 821 RENNER Claudia 1987 ROMI Fitness +21:35.32 133.    00:48:07.80

134. 8. W55 310 GLATTER Natascha 1969 +21:53.64 134.    00:48:26.12

135. 40. W 483 HUPPERTZ Vanessa 1998 +21:58.67 135.    00:48:31.15

136. 10. W35 640 LUDESCHER Anna 1988 LacknerHolzbau +22:00.34 136.    00:48:32.82

137. 5. WJU 16 962 SONNLEITNER Maria 2009 FFW Laimbach +22:14.13 137.    00:48:46.61

138. 11. W35 324 GÖTTL Martina 1986 FFW Laimbach +22:17.13 138.    00:48:49.61

139. 9. W55 920 SCHOPF Klara 1965 BERATA-GmbH Steuerberatungsgesellschaft +22:19.62 139.    00:48:52.10

140. 41. W 39 ALTMANNSHOFER Jessica 2002 KLJB Pfarrkirchen +22:34.88 140.    00:49:07.36

141. 6. WJU 18 / 20 495 JÄGER Sophia 2006 Alpenverein Pfarrkirchen +22:45.22 141.    00:49:17.70

142. 25. W40 346 GRÜNER Carina 1983 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +22:53.52 142.    00:49:26.00

143. 12. W35 1003 STERZER Sandra 1986 PSE Elektronik GmbH +22:56.95 143.    00:49:29.43

144. 16. W30 1178 MEIER Alexandra 1990 +23:11.07 144.    00:49:43.55

145. 17. W30 877 SCHIEßL Cornelia 1992 Lindner Gruppe +23:15.22 145.    00:49:47.70

146. 7. W50 638 LUCIA Kast 1972 +23:34.75 146.    00:50:07.23

147. 42. W 220 EIGLSPERGR Doris 2002 KLJB Pfarrkirchen +23:35.05 147.    00:50:07.53

148. 10. W55 1194 GEIGENBERGER Anita 1966 +23:40.57 148.    00:50:13.05

149. 43. W 857 SÁNCHEZ THOLEN Maria Luisa 2004 TuS 1860 Pfarrkirchen +23:44.50 149.    00:50:16.98

150. 6. WJU 16 1170 LINDINGER Laura 2010 TSV Triftern Kids +24:15.40 150.    00:50:47.88

151. 13. W35 350 GUTMÜLLER Eva 1985 Djk Pörndorf +24:30.18 151.    00:51:02.66

152. 44. W 119 BONEDER Anna-Maria 1998 +24:57.38 152.    00:51:29.86

153. 11. W55 63 ATTENBERGER Renate 1965 TUS Neuhofen +25:02.15 153.    00:51:34.63

154. 26. W40 1120 WIMMER Tanja 1981 Lindner Gruppe +25:13.62 154.    00:51:46.10

155. 45. W 326 GRAML Katrin 1996 +25:20.37 155.    00:51:52.85

156. 7. WJU 18 / 20 373 HALBINGER Jule 2008 Feuerwehr Eggenfelden +25:23.93 156.    00:51:56.41

157. 46. W 848 RUHLAND Katharina 1995 Lindner Gruppe +25:39.94 157.    00:52:12.42

158. 47. W 645 LUKAS Katharina 1997 Trachtenkapelle Pfarrkirchen +26:01.76 158.    00:52:34.24

159. 18. W30 444 HÖLMER Christina 1990 +26:45.80 159.    00:53:18.28

160. 19. W30 1162 HÖGEN Kerstin 1993 SVG Ruhstorf +26:47.65 160.    00:53:20.13

161. 48. W 531 KILLERMANN Alina 2001 TSV Kirchdorf +27:35.88 161.    00:54:08.36

162. 49. W 1043 TISCHLER Rebecca 1999 FFW Laimbach +27:37.15 162.    00:54:09.63

163. 50. W 673 MIEDL Emely 2003 FFW Laimbach +28:39.87 163.    00:55:12.35

164. 8. W50 448 HOLZER Anita 1973 +28:48.32 164.    00:55:20.80

165. 27. W40 416 HELM Susan 1980 Lindner Gruppe +29:05.47 165.    00:55:37.95

166. 51. W 648 MAIER Barbara 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +29:25.95 166.    00:55:58.43

167. 28. W40 35 ALTMANN Manuela 1983 +30:45.37 167.    00:57:17.85

168. 14. W35 570 KREIPL Anja 1988 GeniÖl +31:16.64 168.    00:57:49.12

169. 52. W 374 HALBINGER Marie 2003 Feuerwehr Eggenfelden +32:11.68 169.    00:58:44.16

170. 53. W 563 KRAMLINGER Regina 1997 Narrenkobel Pfarrkirchen +33:27.79 170.    01:00:00.27

171. 2. W70 760 PINZHOFFER-IRBER Angelika 1954 +34:15.43 171.    01:00:47.91

172. 20. W30 68 BACHHUBER Stefanie 1992 BERATA-GmbH Steuerberatungsgesellschaft +34:47.12 172.    01:01:19.60

173. 54. W 1198 KLINGER Sophie 2000 +36:01.96 173.    01:02:34.44

174. 8. WJU 18 / 20 106 BIRCHNER Marlene 2006 Narrenkobel Pfarrkirchen +42:20.78 174.    01:08:53.26
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175. 15. W35 552 KOREN Sonja 1985 MuKi Team +42:25.11 175.    01:08:57.59

DNF - W 135 BREITSCHOPF Eva 2002 ---

DNF - W55 197 EBERL Andrea 1965 BRK Kreisverband Rottal-Inn ---

Altersklassenwertung

Altersklasse WJU 16
11. 1. WJU 16 536 KIRCHBERGER Ida 2010 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. --- 1.    00:34:18.16

44. 2. WJU 16 352 HAAS Katharina 2009 SC Gollerbach +5:14.42 2.    00:39:32.58

108. 3. WJU 16 1163 EICHENSEER Ida 2009 +11:11.03 3.    00:45:29.19

129. 4. WJU 16 322 GÖTTL Marie 2010 FFW Laimbach +13:36.19 4.    00:47:54.35

137. 5. WJU 16 962 SONNLEITNER Maria 2009 FFW Laimbach +14:28.45 5.    00:48:46.61

150. 6. WJU 16 1170 LINDINGER Laura 2010 TSV Triftern Kids +16:29.72 6.    00:50:47.88

Altersklasse WJU 18 / 20
9. 1. WJU 18 / 20 436 HOFBAUER Sandra 2005 Djk Pörndorf --- 1.    00:33:13.03

37. 2. WJU 18 / 20 434 HOFBAUER Karin 2005 Djk Pörndorf +5:22.71 2.    00:38:35.74

52. 3. WJU 18 / 20 362 HAFNER Anna 2006 +6:53.46 3.    00:40:06.49

53. 4. WJU 18 / 20 1219 GRABER Sophia 2008 FFW Laimbach +6:53.79 4.    00:40:06.82

54. 5. WJU 18 / 20 365 HAFNER Johanna 2006 +7:07.18 5.    00:40:20.21

141. 6. WJU 18 / 20 495 JÄGER Sophia 2006 Alpenverein Pfarrkirchen +16:04.67 6.    00:49:17.70

156. 7. WJU 18 / 20 373 HALBINGER Jule 2008 Feuerwehr Eggenfelden +18:43.38 7.    00:51:56.41

174. 8. WJU 18 / 20 106 BIRCHNER Marlene 2006 Narrenkobel Pfarrkirchen +35:40.23 8.    01:08:53.26

Altersklasse W
2. 1. W 1081 WEBER Alexandra 2001 LAC Arnstorf 1978 e.V. --- 1.    00:30:41.82

6. 2. W 749 PETER Alina 1998 BRK Kreisverband Rottal-Inn +1:23.58 2.    00:32:05.40

8. 3. W 363 HAFNER Jana 2003 KLJB Hebertsfelden +1:57.56 3.    00:32:39.38

12. 4. W 1025 TÄNDLER Anna 2002 Spielmanns- und Fanfarenzug Eggenfelden +3:41.81 4.    00:34:23.63

14. 5. W 720 OBERBAUER Lisa 1996 +4:12.83 5.    00:34:54.65

15. 6. W 776 POLLERSPÖCK Melanie 1995 SC Gollerbach +4:19.74 6.    00:35:01.56

17. 7. W 1156 HABERGER Juliane 1996 Skiclub Wurmannsquick +4:32.34 7.    00:35:14.16

19. 8. W 744 PAULI Amalie 2002 TV Eggenfelden powerd by Die Continental +5:00.15 8.    00:35:41.97

20. 9. W 162 CHALTIKYAN Maria Georgia 2004 TuS 1860 Pfarrkirchen +5:02.79 9.    00:35:44.61

24. 10. W 585 LACKNER Eva 1998 LacknerHolzbau +5:23.33 10.    00:36:05.15

25. 11. W 73 BACHMAIER Sofie 2003 +5:24.77 11.    00:36:06.59

26. 12. W 572 KREIPL Veronika 1997 LAC Arnstorf 1978 e.V. +5:32.45 12.    00:36:14.27

34. 13. W 336 GRIEBL Anna-Lena 2000 +7:15.62 13.    00:37:57.44

36. 14. W 339 GRIEBL Teresa 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +7:38.64 14.    00:38:20.46

42. 15. W 960 SOMMERSTORFER Sophia 2004 Alpenverein Pfarrkirchen +8:43.29 15.    00:39:25.11

43. 16. W 1176 WEBECK Jennifer 1996 VR-Bank Rottal-Inn +8:45.79 16.    00:39:27.61

50. 17. W 179 DIEDLER Bianca 1996 Praxis Sprenzinger +9:15.84 17.    00:39:57.66

51. 18. W 1027 TARTLER Jessica 1998 +9:21.99 18.    00:40:03.81

65. 19. W 1154 ATTENBERGER Katrin 2001 TUS Neuhofen +10:50.57 19.    00:41:32.39

85. 20. W 747 PENZKOFER Theresa 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +12:44.68 20.    00:43:26.50

86. 21. W 276 FRIEDRICH Lisa 2002 Ingenieurbüro Rinner GmbH +13:00.97 21.    00:43:42.79

92. 22. W 546 KÖGL Catharina 1997 Narrenkobel Pfarrkirchen +13:49.67 22.    00:44:31.49

93. 23. W 999 STEINER Julia 1996 +13:49.84 23.    00:44:31.66

94. 24. W 876 SCHEUNGRAB Verena 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +13:55.26 24.    00:44:37.08

96. 25. W 413 HELD Julia 2001 +14:01.05 25.    00:44:42.87

97. 26. W 394 HASMANN Tanja 2004 +14:03.32 26.    00:44:45.14

98. 27. W 854 SALLER Laura 1997 +14:03.90 27.    00:44:45.72

106. 28. W 777 POLLERSPÖCK Sophia 1999 SC Gollerbach +14:39.36 28.    00:45:21.18

113. 29. W 112 BLINDENEDER Anna-Lena 2002 +15:23.54 29.    00:46:05.36

115. 30. W 1053 URNAUER Jennifer 2001 +15:26.16 30.    00:46:07.98

118. 31. W 736 PABLE Julia 1998 Die 4 lustigen 5 +15:59.71 31.    00:46:41.53

119. 32. W 401 HAUSLADEN Sarah 2004 Die 4 lustigen 5 +15:59.76 32.    00:46:41.58
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121. 33. W 255 FISCHER Kathrin 1999 Feuerwehr Eggenfelden +16:30.32 33.    00:47:12.14

121. 33. W 1199 FISCHER Stefanie 1998 +16:30.32 33.    00:47:12.14

125. 35. W 371 HALBINGER Anne 2001 Feuerwehr Eggenfelden +17:01.81 35.    00:47:43.63

126. 36. W 1013 STRASSER Madelaine 1997 Feuerwehr Eggenfelden +17:02.40 36.    00:47:44.22

127. 37. W 234 ENGL Isabell 1996 Kindertagesstätte Maria Ward +17:08.33 37.    00:47:50.15

128. 38. W 261 FLEISCHMANN Christina 1997 +17:10.72 38.    00:47:52.54

130. 39. W 408 HEIGL Miriam 1995 +17:13.38 39.    00:47:55.20

135. 40. W 483 HUPPERTZ Vanessa 1998 +17:49.33 40.    00:48:31.15

140. 41. W 39 ALTMANNSHOFER Jessica 2002 KLJB Pfarrkirchen +18:25.54 41.    00:49:07.36

147. 42. W 220 EIGLSPERGR Doris 2002 KLJB Pfarrkirchen +19:25.71 42.    00:50:07.53

149. 43. W 857 SÁNCHEZ THOLEN Maria Luisa 2004 TuS 1860 Pfarrkirchen +19:35.16 43.    00:50:16.98

152. 44. W 119 BONEDER Anna-Maria 1998 +20:48.04 44.    00:51:29.86

155. 45. W 326 GRAML Katrin 1996 +21:11.03 45.    00:51:52.85

157. 46. W 848 RUHLAND Katharina 1995 Lindner Gruppe +21:30.60 46.    00:52:12.42

158. 47. W 645 LUKAS Katharina 1997 Trachtenkapelle Pfarrkirchen +21:52.42 47.    00:52:34.24

161. 48. W 531 KILLERMANN Alina 2001 TSV Kirchdorf +23:26.54 48.    00:54:08.36

162. 49. W 1043 TISCHLER Rebecca 1999 FFW Laimbach +23:27.81 49.    00:54:09.63

163. 50. W 673 MIEDL Emely 2003 FFW Laimbach +24:30.53 50.    00:55:12.35

166. 51. W 648 MAIER Barbara 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +25:16.61 51.    00:55:58.43

169. 52. W 374 HALBINGER Marie 2003 Feuerwehr Eggenfelden +28:02.34 52.    00:58:44.16

170. 53. W 563 KRAMLINGER Regina 1997 Narrenkobel Pfarrkirchen +29:18.45 53.    01:00:00.27

173. 54. W 1198 KLINGER Sophie 2000 +31:52.62 54.    01:02:34.44

DNF - W 135 BREITSCHOPF Eva 2002 ---

Altersklasse W30
3. 1. W30 595 LASKI Victoria 1993 SVG Ruhstorf --- 1.    00:31:00.58

10. 2. W30 972 SPORRER Heike 1993 Lindner Gruppe +2:46.89 2.    00:33:47.47

23. 3. W30 97 BENDIG Mara 1994 +5:02.47 3.    00:36:03.05

28. 4. W30 1160 RUPPRICH Sandra 1990 +5:55.23 4.    00:36:55.81

30. 5. W30 1034 THALLINGER Sabrina 1991 Vasitzgruam Buam +6:34.36 5.    00:37:34.94

41. 6. W30 803 RAUCH Christina 1992 Lindner Gruppe +8:24.46 6.    00:39:25.04

49. 7. W30 245 FELIXBERGER Eva 1990 TUS Neuhofen +8:56.49 7.    00:39:57.07

57. 8. W30 598 LAUMER Antonie 1990 ROMI Fitness +9:25.42 8.    00:40:26.00

60. 9. W30 435 HOFBAUER Martina 1990 Bergschützen Voglarn +9:42.65 9.    00:40:43.23

71. 10. W30 19 AIGNER Verena 1993 Lindner Gruppe +10:51.49 10.    00:41:52.07

73. 11. W30 1119 WIMMER Sabrina 1994 stela Group +10:57.23 11.    00:41:57.81

77. 12. W30 235 ENTHOLZNER Kristina 1991 ROMI Fitness +11:16.99 12.    00:42:17.57

87. 13. W30 791 PRONIN Angelina 1991 Kellhuber GmbH +13:06.79 13.    00:44:07.37

102. 14. W30 937 SEDLATSCHEK Verena 1991 +13:53.66 14.    00:44:54.24

112. 15. W30 1000 STEINER Lydia 1990 +14:56.51 15.    00:45:57.09

144. 16. W30 1178 MEIER Alexandra 1990 +18:42.97 16.    00:49:43.55

145. 17. W30 877 SCHIEßL Cornelia 1992 Lindner Gruppe +18:47.12 17.    00:49:47.70

159. 18. W30 444 HÖLMER Christina 1990 +22:17.70 18.    00:53:18.28

160. 19. W30 1162 HÖGEN Kerstin 1993 SVG Ruhstorf +22:19.55 19.    00:53:20.13

172. 20. W30 68 BACHHUBER Stefanie 1992 BERATA-GmbH Steuerberatungsgesellschaft +30:19.02 20.    01:01:19.60

Altersklasse W35
1. 1. W35 768 PLATTNER Franziska 1985 TSV Aidenbach --- 1.    00:26:32.48

21. 2. W35 1080 WAXENBERGER Birgit 1986 RV Sturmvogel +9:18.76 2.    00:35:51.24

22. 3. W35 832 RINNER Carolin 1986 Ingenieurbüro Rinner GmbH +9:21.44 3.    00:35:53.92

40. 4. W35 616 LIEBL Susanne 1985 Kangatraining Rottal-Inn +12:43.08 4.    00:39:15.56

45. 5. W35 191 DULDINGER Nicole 1985 VR-Bank Rottal-Inn eG +13:03.54 5.    00:39:36.02

55. 6. W35 836 ROMBACH Nina 1987 ROMI Fitness +13:47.78 6.    00:40:20.26

84. 7. W35 745 PAULUS Martina 1985 SSV Lengsham +16:50.52 7.    00:43:23.00

123. 8. W35 788 PRITZ Bettina 1988 Djk Pörndorf +20:44.98 8.    00:47:17.46

133. 9. W35 821 RENNER Claudia 1987 ROMI Fitness +21:35.32 9.    00:48:07.80

136. 10. W35 640 LUDESCHER Anna 1988 LacknerHolzbau +22:00.34 10.    00:48:32.82

138. 11. W35 324 GÖTTL Martina 1986 FFW Laimbach +22:17.13 11.    00:48:49.61
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143. 12. W35 1003 STERZER Sandra 1986 PSE Elektronik GmbH +22:56.95 12.    00:49:29.43

151. 13. W35 350 GUTMÜLLER Eva 1985 Djk Pörndorf +24:30.18 13.    00:51:02.66

168. 14. W35 570 KREIPL Anja 1988 GeniÖl +31:16.64 14.    00:57:49.12

175. 15. W35 552 KOREN Sonja 1985 MuKi Team +42:25.11 15.    01:08:57.59

Altersklasse W40
4. 1. W40 1073 WALTON Christine 1984 VR-Bank Rottal-Inn eG --- 1.    00:31:12.61

13. 2. W40 504 KALTENBERGER Kerstin 1981 DJK-SV Taubenbach +3:20.31 2.    00:34:32.92

18. 3. W40 328 GRASHUBER Melanie 1981 DJK-SV Taubenbach +4:07.34 3.    00:35:19.95

29. 4. W40 518 KASTLMEIER Martina 1984 VR-Bank Rottal-Inn eG +5:50.97 4.    00:37:03.58

39. 5. W40 440 HOFER Susanne 1981 Lindner Gruppe +7:50.05 5.    00:39:02.66

46. 6. W40 370 HAIDER Stefanie 1982 ROMI Fitness +8:28.14 6.    00:39:40.75

48. 7. W40 354 HAAS Stephanie 1984 ROMI Fitness +8:44.11 7.    00:39:56.72

61. 8. W40 342 GRUBER Andrea 1980 TU ES! e.V. +9:31.86 8.    00:40:44.47

62. 9. W40 664 MATZINGER Sylvia 1980 TSV Neumarkt-Sankt Veit +9:52.90 9.    00:41:05.51

66. 10. W40 216 EICHINGER Christine 1981 BRK Kreisverband Rottal-Inn +10:19.83 10.    00:41:32.44

68. 11. W40 1104 WIECK Alina 1983 Haus Katharinenstift gGmbH +10:22.25 11.    00:41:34.86

76. 12. W40 558 KOTTINGER Christine 1984 TSV Neumarkt-Sankt Veit +10:58.39 12.    00:42:11.00

78. 13. W40 47 ANGERER Kathrin 1983 TSV Neumarkt-Sankt Veit +11:08.58 13.    00:42:21.19

80. 14. W40 102 BIBERGER Susanne 1981 TSV Neumarkt-Sankt Veit +11:28.88 14.    00:42:41.49

88. 15. W40 397 HASREITER Kathrin 1983 ROMI Fitness +12:58.02 15.    00:44:10.63

89. 16. W40 798 RABENBERGER Anna 1984 Grundschule Eggenfelden +13:05.78 16.    00:44:18.39

90. 17. W40 902 SCHMÖLLER Claudia 1980 Elternbeirat Kita Maria Ward +13:14.89 17.    00:44:27.50

91. 18. W40 92 BAYER Veronika 1983 Elternbeirat Kita Maria Ward +13:14.93 18.    00:44:27.54

104. 19. W40 554 KOSKOWSKI Sabrina 1980 DJK-SSV Dietersburg +13:57.48 19.    00:45:10.09

111. 20. W40 600 LAZARUS Heidi 1982 GeniÖl +14:32.31 20.    00:45:44.92

114. 21. W40 289 GASE Claudia 1983 +14:53.73 21.    00:46:06.34

116. 22. W40 577 KROISS Viktoria 1984 Ski-Club Niedertaufkirchen +15:05.20 22.    00:46:17.81

124. 23. W40 509 KAMPFL Katharina 1983 +16:09.26 23.    00:47:21.87

131. 24. W40 26 ALBRECHT Sabrina 1981 BSZ Pfarrkirchen +16:43.33 24.    00:47:55.94

142. 25. W40 346 GRÜNER Carina 1983 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +18:13.39 25.    00:49:26.00

154. 26. W40 1120 WIMMER Tanja 1981 Lindner Gruppe +20:33.49 26.    00:51:46.10

165. 27. W40 416 HELM Susan 1980 Lindner Gruppe +24:25.34 27.    00:55:37.95

167. 28. W40 35 ALTMANN Manuela 1983 +26:05.24 28.    00:57:17.85

Altersklasse W45
7. 1. W45 1151 KLEINER Doris 1979 TSV Triftern Lauftreff --- 1.    00:32:20.43

16. 2. W45 763 PLANK Birgit 1978 Arnstorfer LG e.V. +2:43.52 2.    00:35:03.95

31. 3. W45 941 SEIBOLD Doris 1977 TC Malgersdorf +5:28.68 3.    00:37:49.11

33. 4. W45 1165 BAUMGARTNER Ulrike 1975 TU ES! e.V. +5:36.24 4.    00:37:56.67

35. 5. W45 843 ROTH Simone 1976 +5:57.92 5.    00:38:18.35

38. 6. W45 1203 SCHLIER Christine 1978 SV Mitterskirchen +6:19.80 6.    00:38:40.23

58. 7. W45 431 HOFBAUER Christina 1976 +8:11.59 7.    00:40:32.02

63. 8. W45 666 MATZNER Katrin 1978 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +8:53.92 8.    00:41:14.35

69. 9. W45 1155 TAMAS Viktoria 1979 +9:23.82 9.    00:41:44.25

75. 10. W45 880 SCHIFFNER Manuela 1975 DJK-SF-Reichenberg +9:48.98 10.    00:42:09.41

81. 11. W45 547 KOHLBECK Lisa 1975 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +10:29.81 11.    00:42:50.24

82. 12. W45 993 STASIK Angelika 1975 Arnstorfer LG e.V. +10:36.30 12.    00:42:56.73

101. 13. W45 557 KÖSTLER Sylvia 1979 Alpenverein Pfarrkirchen +12:29.47 13.    00:44:49.90

103. 14. W45 967 SPIRKL Anita 1977 TSV Neumarkt-Sankt Veit +12:48.31 14.    00:45:08.74

110. 15. W45 103 BICHLMAIER Isabel 1977 TSV Neumarkt-Sankt Veit +13:09.92 15.    00:45:30.35

Altersklasse W50
5. 1. W50 233 ENGL Andrea 1974 Kindertagesstätte Maria Ward --- 1.    00:31:35.01

32. 2. W50 275 FRIEDLMEIER Claudia 1971 TC Unterrohrbach +6:21.35 2.    00:37:56.36

56. 3. W50 1147 KREUZEDER Anita 1972 Laumer Bautechnik GmbH +8:46.75 3.    00:40:21.76

64. 4. W50 477 HUBER Martina 1971 Obst und Gartenbauverein Neukirchen +9:42.76 4.    00:41:17.77

105. 5. W50 466 HOUWERS Manuela 1974 TUS Neuhofen +13:42.53 5.    00:45:17.54
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120. 6. W50 1201 TÄNDLER Ulrike 1972 Spielmannszug Eggenfelden +15:23.58 6.    00:46:58.59

146. 7. W50 638 LUCIA Kast 1972 +18:32.22 7.    00:50:07.23

164. 8. W50 448 HOLZER Anita 1973 +23:45.79 8.    00:55:20.80

Altersklasse W55
27. 1. W55 1057 VENUS Christine 1967 Arnstorfer LG e.V. --- 1.    00:36:55.76

79. 2. W55 837 ROSENBERGER Maria 1966 TSV Triftern Damengymnastik +5:28.57 2.    00:42:24.33

83. 3. W55 25 ALBERSDÖRFER Gabi 1967 Arnstorfer LG e.V. +6:26.44 3.    00:43:22.20

95. 4. W55 708 NEBAUER Angela 1969 +7:43.72 4.    00:44:39.48

99. 5. W55 1031 THALHAMMER Birgit 1967 +7:51.09 5.    00:44:46.85

100. 6. W55 378 HANNECKER Angelika 1968 Lindner Gruppe +7:53.69 6.    00:44:49.45

132. 7. W55 1189 AHLBORN Maria 1967 Triple Brosdorf +11:06.39 7.    00:48:02.15

134. 8. W55 310 GLATTER Natascha 1969 +11:30.36 8.    00:48:26.12

139. 9. W55 920 SCHOPF Klara 1965 BERATA-GmbH Steuerberatungsgesellschaft +11:56.34 9.    00:48:52.10

148. 10. W55 1194 GEIGENBERGER Anita 1966 +13:17.29 10.    00:50:13.05

153. 11. W55 63 ATTENBERGER Renate 1965 TUS Neuhofen +14:38.87 11.    00:51:34.63

DNF - W55 197 EBERL Andrea 1965 BRK Kreisverband Rottal-Inn ---

Altersklasse W60
47. 1. W60 271 FRAUNHOFER Roswitha 1961 Obst und Gartenbauverein Neukirchen --- 1.    00:39:55.63

59. 2. W60 207 EDER Liesbeth 1963 Tri-Team Triftern +44.66 2.    00:40:40.29

67. 3. W60 968 SPIRKL Erika 1963 +1:37.88 3.    00:41:33.51

74. 4. W60 84 BAUER Doris 1960 TSV Triftern Damengymnastik +2:10.95 4.    00:42:06.58

109. 5. W60 295 GEBLER Helga 1963 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +5:34.23 5.    00:45:29.86

Altersklasse W65
72. 1. W65 470 HUBER Doris 1958 BRK Kreisverband Rottal-Inn --- 1.    00:41:56.78

107. 2. W65 891 SCHMID Hedi 1958 +3:29.22 2.    00:45:26.00

117. 3. W65 649 MAIER Brigitta 1959 TSV Neumarkt-Sankt Veit +4:43.35 3.    00:46:40.13

Altersklasse W70
70. 1. W70 329 GRASMANN Edith 1952 SVG Ruhstorf --- 1.    00:41:45.76

171. 2. W70 760 PINZHOFFER-IRBER Angelika 1954 +19:02.15 2.    01:00:47.91
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